[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

Республики Бурятия
РЕШЕНИЕ

от «7» февраля 2019 г.                                                                   № 158
О принятии муниципального

имущества  МО СП «Колесовское» в

муниципальную собственность
МО «Кабанский район»

Рассмотрев представленный Администрацией МО «Кабанский район» перечень имущества муниципального образования сельское поселение «Колесовское», предназначенного для передачи в муниципальную собственность МО «Кабанский район» (Приложение), руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШАЕТ:

1.Принять на безвозмездной основе из собственности муниципального образования сельское поселение «Колесовское» муниципальное имущество в собственность МО «Кабанский район» согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению (Мертвецов В.С.).

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                     С.Н. Онтобоев

Приложение

к Решению Совета Депутатов МО «Кабанский район»

№ 158 от  «07» февраля 2020 г.

Перечень имущества, предназначенного для передачи из собственности муниципального образования сельское поселение «Колесовское» в собственность муниципального образования «Кабанский район»
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Дата изготовления
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)

	1
	Ограждение территории водозаборного узла в с. Большое Колесово профнастилом, протяженностью 350м.
	2013
	598 948 ,85
	0